

Ihle Skandinavien ApS

c/o DEinternational Danmark ApS, 1050 København K

CVR-nr. 29 18 50 69
Company reg. no. 29 18 50 69

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 September 2020.

Juliette Annick Louise Ribbert
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Ihle Skandinavien ApS c/o DEinternational Danmark ApS 1050 København K
	CVR-nr.: 29 18 50 69 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Olivier Weissbeck Juliette Ribbert
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	IHLE tires GmbH

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel inden for autobranschen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132.053 kr. mod 32.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.303 kr. mod 75.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af, at selskabets anpartshaver fortsat stiller finansiering til rådighed. Moderselskabet bekræfter, at de fortsat stiller finansiering til rådighed for en periode på 12 måneder fra godkendelsen af årsregnskabet.

The principal activities of the company

The company's object is to carry on trade within the automotive after market industry and related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -132.053 against DKK 32.738 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -53.303 against DKK 75.463 last year. The management consider the results less satisfactory.

The company depends on the shareholder's continuous financing. The parent company has declared to fully support the company within a period of 12 months from the date of approval of the company's annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-132.053	32.738
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	79.879	54.108
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.129	-11.383
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-53.303	75.463
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-53.303	75.463
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	75.463
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-53.303	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-53.303	75.463

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	174.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.012.721	1.029.306
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>5.237</u>	<u>1.500</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.017.958</u>	<u>1.204.933</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>23.209</u>	<u>142.622</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.041.167</u>	<u>1.347.555</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.041.167</u>	<u>1.347.555</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
1 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.200	500.200
2 Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	258.325	311.628
Egenkapital i alt	758.525	811.828
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	0	49.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	2.194	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	280.448	485.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.642	535.727
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	282.642	535.727
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	1.041.167	1.347.555
<i>Total equity and liabilities</i>		
3 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
4 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	500.200	500.200
	<u>500.200</u>	<u>500.200</u>
2. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Retained earnings 1 January 2019</i>	311.628	236.165
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-53.303	75.463
	<u>258.325</u>	<u>311.628</u>
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euromaster Danmark A/S, CVR-nr. 14808701 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
<i>With Euromaster Danmark A/S, company reg. no 14808701 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.</i>		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
<i>The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.</i>		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
<i>The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

4. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

IHLE tires GmbH, 76461 Muggensturm Germany, Heinkelstrasse 13

Hovedaktionær

Majority shareholder

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for IHLE tires GmbH, 76461 Muggensturm Germany, Heinkelstrasse 13.

The company is included in the consolidated financial statements of IHLE tires GmbH, 76461 Muggensturm Germany, Heinkelstrasse 13.